ERRATA - AVISO EDITAL DE CREDENCIAMENTO Nº 02/2023
O INSTITUTO DE PROMOÇÃO E DE ASSISTÊNCIA À SAÚDE DE SERVIDORES DO ESTADO DE SERGIPE - IPESAÚDE , autarquia
estadual, constituída como pessoa jurídica de direito público, integrante da Administração Pública Indireta do Estado de Sergipe, inscrita no CNPJ sob
o nº 08.042.554/0001-63, com sede na Rua Campos, n° 177, Bairro São José, Aracaju/SE, pelo seu Diretor Presidente, torna público, para ciência dos
interessados,  EDITAL DE CREDENCIAMENTO DE PESSOAS JURÍDICAS PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS E REALIZAÇÃO DE
FORNECIMENTO POR CONSIGNAÇÃO DE ÓRTESES, PRÓTESES E MATERIAIS ESPECIAIS, PADRONIZADAS PELA TABELA
IPESAÚDE, PARA REALIZAÇÃO DE CIRURGIAS NA ÁREA DE MASTOLOGIA, especificamente em fornecimento de Prótese Mamária,
com o objetivo de complementar a assistência médica aos beneficiários deste plano de assistência, em conformidade com o que estiver disposto neste
Edital, nos Termos de Referência e demais anexos, com o objetivo de complementar a assistência médica aos beneficiários do Instituto, de acordo
com o art. 8º da Lei Estadual nº 9.226, de 28 de Junho de 2023, nos moldes da Lei Federal nº 14.133, de 1º de abril de 2021, consoante às regras e
especificações da presente Chamada Pública e seus anexos.

Aracaju, 08 de Abril de 2025
WALTER GOMES PINHEIRO JUNIOR

Presidente

Documento assinado com certificado digital (DIGITAL) Verificação em: http://edocsergipe.se.gov.br/consultacodigo. Utilize o código: HTYF-
GBA1-ZJXQ-LIGZ Página 1 de 1

E
st

e
do

cu
m

en
to

 fo
i a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 W
A

LT
E

R
 G

O
M

E
S

 P
IN

H
E

IR
O

 J
U

N
IO

R

Folha 347
Sigla: GECRED

Protocolo de Assinatura(s)
O documento acima foi proposto para assinatura digital. Para verificar as assinaturas acesse o
endereço http://edocsergipe.se.gov.br/consultacodigo e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido.

Código de verificação: HTYF-GBA1-ZJXQ-LIGZ

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 11/04/2025 é(são) :

Legenda: Aprovada Indeterminada Pendente

WALTER GOMES PINHEIRO JUNIOR
10/04/2025 11:02:59
(Certificado Digital)

11/04/2025 09:01 IOSE - Imprensa Oficial de Sergipe / Visualizacoes

https://iose.se.gov.br/portal/visualizacoes/jornal/6715/#/p:3/e:6715 1/1

<< < 03 > >>

Páginas Iose - Imprensa Oficial de Sergipe

02 03

04 05

06 07

08 09

10 11

12 13

100% ‹ Anterior  Próxima › Fechar zoom

Folha 348
Sigla: GECRED